COMUNICAÇÃO INTERNA SGP/DAS

Nº 46/2025

DATA: 14 DE MAIO DE 2025

De: Roberto Francisco dos Santos

Secretário Municipal de Gestão de

Pessoas

Para: Wellinton Camargo Ramos

Superintendente de Recursos Materiais

Ref.: Solicitação de Suspensão e republicação Edital Pregão Eletrônico Nº 28/2025

Senhor superintendente,

Considerando as solicitações de esclarecimentos da empresa Empresa Medicina

e Engenharia Empresarial, solicito a Suspensão e Republicação do Edital Pregão

Eletrônico Nº 28/2025, cujo objeto é a contratação de prestação de serviços

especializados de engenharia de segurança, medicina do trabalho e saúde ocupacional,

para elaboração e implantação de programas, laudos, relatórios e consultoria que

constituem os serviços especializados em segurança e medicina do trabalho (SESMT).

Segue Termo de Referência reajustado para a devida republicação.

Atenciosamente.

Roberto Francisco dos Santos

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

		2025-05-14T16:49:46-0300
	ROBERTO FRANCISCO DOS SANTOS:73456705620
	Eu sou o autor deste documento